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Casos confirmados

Casos acumulados
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Casos confirmados

o]
Casos nuevos por dia Fecha Casos Casos
resultado nuevos acumulados
28-feb 1 1
250 29-feb 0 1
1-mar 1 2
2-mar 1 3
3-mar 0 3
200 -
4-mar 1 4
5-mar 1 5
6-mar 0 5
130 1 7-mar 1 6
8-mar 2 8
9-mar 14 22
100 A 10-mar 21 43
11-mar 24 67
12-mar 37 104
o | 13-mar 45 149
14-mar 38 187
15-mar 66 253
16-mar 56 309
b= 17-mar 103 412
. rﬁa P8P @@q@\\%ﬁ@@%@gg@g@%@ﬁ \f@@%‘%‘@ & %%%@ ig:i Z; :g:
20-mar 120 713
21-mar 124 837
22-mar 49 886
23-mar 128 1014
24-mar 183 1197
Instituto de Salud @D “Nafarroako Osasun 25-mar 214 1411
Pablica y Laboral . Publikoaren eta Lan 26-mar 230 1641
de Navarra Osnsunaren Institutua 27-mar 188 1829
28-mar 182 2011
29-mar 135 2146




Velocidad de crecimiento
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Tasas de incidencia

TOTAL
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CCAA confirmados* A (14d.)
Andalucia 5.405 57,65
Aragdn 2.078 144,32
Asturias 1.158 95,91
Baleares 1.000 80,65
Canarias 1.204 50,39
Cantabria 1.100 179,32
Castilla La Mancha 5.858 260,27
Castillay Ledn 5.801 227,83
Catalufa 16.157 198,74
Ceuta 25 28,31
C. Valenciana 5.110 93,95
Extremadura 1.560 135,71
Galicia 3.723 128,84
Madrid 24.090 299,02
Melilla 51 49,72
Murcia 939 57,70
Navarra 2.146 286,14
Pais Vasco 6.057 245,81
La Rioja 1.733 448,55
ESPANA 85.195 161,62




Casos confirmados por edad y sexo

Tasa de incidencia/100.000h
2194

Total
90y +
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Casos que han requerido hospitalizacion
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Casos que han requerido hospitalizacién
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Casos hospitalizados por edad y sexo
Tasa por 100.000h
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Casos que han ingresado en UCI
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Casos ingresados en UCI por edad y sexo
Tasa por 100.000h

102

Total
90y+ | Hombres Mujeres
80-89
70-79
60-69
50-59
40-49
30-39
20-29
10-19

0-9

150,00 100,00 50,00 0,00 50,00 100,00 150,00
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Exitus entre casos hospitalizados
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Exitus entre casos totales (%)
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Exitus por edad y sexo
Tasa de mortalidad/100.000h

102

Total
90y + | Hombres Mujeres
80-89
70-79
60-69
50-59
40-49
30-39
20-29
10-19

0-9

150,00 100,00 50,00 0,00 50,00 100,00 150,00

Pendiente de completar datos con registro de mortalidad
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Altas hospitalarias
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Curaciones
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Incidencia semanal de diagnésticos clinicos de sindrome gripal y COVID-19
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Mortalidad

Mortalidad general y hospitalizaciones por gripe y COVID-

19 por semana, Navarra 2016-2020
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Defunciones acumuladas hasta cada fecha en Navarra
Todas las edades
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